
Žádost o sdělení osobních údajů a uplatnění práva v souvislosti s ochranou 

osobních údajů 
  

Poskytovatel 
Erste Asset Management GmbH, pobočka Česká republika, se sídlem Praha 4, Michle, Budějovická 1518/13a, IČO 
04107128 

Klient (údaje níže jsou povinné z důvodu vaší jednoznačné identifikace)  

Jméno: Příjmení:  

Trvalá adresa: 
 

Datum narození nebo RČ: 

Číslo smlouvy: Údaj o následné komunikaci tel: 
Email: 

Po společnosti Erste Asset Management GmbH, pobočka Česká republika požaduji uplatnit své právo na: 

☐ Přístup k osobním údajům (právo vyžádat si kopii svých osobních údajů, které o mně společnost eviduje)  

☐ Opravu osobních údajů 

☐ Výmaz osobních údajů (právo být zapomenut) 

☐ Omezení zpracování osobních údajů 

☐ Přenositelnost osobních údajů 

☐ Odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů (marketingová činnost) 

 

Popis žádosti: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Důležité informace pro klienta 

1) Na vaše žádosti, které se týkají uplatnění vašich práv, budeme reagovat bez zbytečného odkladu ve lhůtě do 30 dnů od obdržení 
žádosti. Lhůtu se však v případě potřeby možné prodloužit o další dva měsíce. O takovém prodloužení včetně důvodů, které nás 
k němu vedly, vás budeme vždy informovat. Komunikaci povedeme způsobem, který preferujete (e-mail, dopis). 

2) Z důvodu jasné identifikace a ověření klienta vás žádáme o vyplnění údajů o vaší osobě a podpis. 
3) Po vyplnění je nezbytné zaslat na e-mailovou adresu erste-am@erste-am.cz, na adresu sídla společnosti Praha 4, Michle, 

Budějovická 1518/13a) či osobně předat na téže adrese. 

 

Místo a datum: Podpis klienta: 

 

 

 

mailto:erste-am@erste-am.cz

